WPL13 E

POMPY CIEPtA POWIETRZE-WODA

Pompa ciepta powietrze/woda z miedzywtryskiem pary. Mozliwosc zastosowania
jako wariant do ustawienia na zewnatrz lub wewnatrz z odpowiednim osprzetem
dodatkowym. Solidna obudowa metalowa wykonana jest z cynkowanej ogniowo,
lakierowanej proszkowo i pokrytej lakierem piecowym blachy stalowej. Obieg
chtodniczy jest hermetycznie zamkniety, fabrycznie sprawdzony pod katem
szczelnosci i napetniony ekologicznym czynnikiem chtodniczym R&07C. Podwdojna
izolacja drgan sprezarki w celu obnizenia poziomu mocy akustycznej. Dzieki
miedzywtryskom pary sprezarka Scroll jest schtadzana przy niskich temperaturach
zewnetrznych, co pozwala na osiggniecie wyzszej mocy grzewczej. Szeroki
rozstaw lamel parownika umozliwia uzyskanie nizszego oporu powietrza

w celu obnizenia hatasu i lepszego rozmrazania. Zawor 4/2-drozny umozliwia
rozmrazanie poprzez odwrdcenie obiegu termodynamicznego. Elektroniczny
zawor rozprezny typu biflow z wtasng regulacja i sterowaniem za pomoca
wewnetrznego sterownika pompy ciepta (IWS) przyczyniajg sie do optymalizacji
zabezpieczenia przed przegrzaniem, a tym samym do poprawy COP. Optymalne
pod katem czasochtonnosci i efektywnosci energetycznej rozmrazanie poprzez
odwrocenie obiegu termodynamicznego. Nagrzewanie wanny kondensatu

przez obieg chtodniczy w celu wydajnego rozmrazania. Ze zintegrowanymi
licznikami ilosci ciepta i energii elektrycznej poprzez dane obiegu chtodniczego.
Ze wszystkimi urzgdzeniami zabezpieczajgcymi. Do regulacji konieczny jest

regulator pomp ciepta WPM 3 (osprzet).

Najwazniejsze cechy

Pompa ciepta powietrze/woda do ogrzewania

Wyzsze wspotczynniki efektywnosci energetycznej dzieki zoptymalizowanemu
obiegowi chtodniczemu

Wysoka moc grzewcza przy niskiej temperaturze zewnetrznej dzieki
miedzywtryskowi pary

Optymalne pod katem czasochtonnosci i efektywnosci energetycznej rozmrazanie
poprzez odwrdcenie obiegu termodynamicznego

Cicha eksploatacja
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NUMER URZADZENIA: 227756



Typ

Numer katalogowy

moc grzewcza

Moc grzewcza przy P10/W35 (EN 14511)
Moc grzewcza przy P7/W35 (EN 14511)
Moc grzewcza przy P2/W35 (DIN EN 14511)
Moc grzewcza przy P-7/W35 (EN 14511)

Moc grzewcza w maks. obnizonym trybie nocnym P7/W35

Pobér mocy

Pobor mocy przy P10/W35 (EN 14511)

Pobor mocy przy P7/W35 (EN 14511)

Pobor mocy przy P2/W35 (EN 14511)

Pobor mocy przy P-7/W35 (EN 14511)

Pobor mocy przez wentylator przy maks. ogrzewaniu

Pobor mocy ogrzewania awaryjnego/dodatkowego

wspoétczynnik efektywnos$ci energetycznej
Wspotczynnik wydajnosci przy P10/W35 (EN 14511)
Wspotczynnik wydajnosci przy P7/W35 (EN 14511)
Wspétczynnik wydajnosci przy P2/W35 (EN 14511)
Wspotczynnik wydajnosci przy P-7/W35 (EN 14511)

SCOP (EN 14825)

Dane dotyczgce dzwieku

Poziom mocy akustycznej przy montazu na zewnatrz (EN 12102)

Karta danych technicznych

WPL 13 E WPL 18 E WPL 23 E
227756 227757 227758
9,5 kW 13,4 kW 18,5 kW
8,93 kW 12,9 kW 16,56 kW
8,09 kW 11,3 kW 15,73 kW
6,77 kW 9,72 kW 13,21 kW
6,27 kW 9,23 kW 12,55 kW
2,1 kW 2,9 kW 4,15 kW
2,05 kW 2,89 kW 4,15 kW
2,15 kW 3,03 kW 4,35 kW
2,11 kW 2,97 kW 4,21 kW
0,29 kW 0,29 kW 0,29 kW
8,8 kW 8,8 kW 8,8 kW

4,5 4,6 bk
4,35 4,46 3,99
3,76 3,73 3,62
3,2 3,27 3,14
3,85 4 3,775
62 dB(A) 65 dB(A) 65 dB(A)



Poziom mocy akustycznej przy montazu wewnatrz (EN 12102)

Poziom mocy akustycznej na wlocie/wylocie powietrza (EN
12102)

Poziom ciSnienia akustycznego w odlegtosci 1 m w wolnym
polu

Poziom cisSnienia akustycznego w odlegtosci 5 m w wolnym
polu

Temperatury, granice stosowania
Granica stosowania dolnego zrodta min.
Granica stosowania dolnego zrodta maks.
Granica stosowania po stronie ogrzewania min.

Granica stosowania po stronie ogrzewania maks.

Dane elektryczne

Klasa efektywnosci energetycznej

Maks. pobér mocy bez ogrzewania awaryjnego/dodatkowego
Czestotliwos¢

Prad rozruchowy (z/bez ogranicznika pradu rozruchowego)
Zabezpieczenie sprezarki

Bezpiecznik ogrzewania awaryjnego/dodatkowego
Zabezpieczenie sterowania

Fazy sprezarki

Uktad faz ogrzewania awaryjnego/dodatkowego

Fazy sterowania

Napiecie znamionowe ogrzewania awaryjnego/dodatkowego
Napiecie znamionowe sprezarki

Napiecie znamionowe sterowania

Locked Rotor Amperes LRA

Wykonanie

Przytacze zasilania/powrotu

56 dB(A)

61 dB(A)

53 dB(A)

39 dB(A)

-20 °C
40 °C
15 °C

60 °C

A++
4,4 kW
50 Hz
24/- A
3xC16 A
3xB16A
1xB16 A
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE
400V
400V
230V

Lo A

G11/4A
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57 dB(A)

61 dB(A)

53 dB(A)

39 dB(A)

-20 °C
40 °C
15 °C

60 °C

A++
5,4 kW
50 Hz
26/- A
3xC16 A
3xB16A
1xB16 A
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE
400V
400V
230V

T4 A

G11/4A

58 dB(A)

61 dB(A)

53 dB(A)

39 dB(A)

-20 °C
40 °C
15 °C

60 °C

A+
7,6 kW
50 Hz
30/- A

3xC16 A

3xB16A

1xB16A
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE
400V
400V
230V

101 A

G11/4A



Materiat skraplacza
Czynnik chtodniczy

llos¢ czynnika chtodniczego
Ekwiwalent CO2

Potencjat tworzenia efektu cieplarnianego czynnika
chtodniczego (GWP)

Ochrona przed zamarznieciem
Rodzaj odszraniania

Rodzaj ochrony (IP)

Wymiary

Wysokosc

Szerokosc

Glebokos¢

Wysokosc (ustawienie na zewnatrz)
Szerokosc (ustawienie na zewnatrz)
Glebokos¢ (ustawienie na zewnatrz)
Wysokos¢ (ustawienie wewnatrz)
Szerokosc (ustawienie wewnatrz)

Gtebokos¢ (ustawienie wewnatrz)

Masy
Ciezar
Masa catkowita przy ustawieniu na zewnatrz

Masa catkowita przy ustawieniu wewnatrz

Przytacza

Kroéce przylacza rekawow powietrznych zasysania i wylotu

Wymagana jako$¢ wody grzewczej

TwardoSc wody

miedz 1.4401
R407 C
3,2 kg
5,68t

1774

Tak

odwrocenie obiegu

IP14B

1116 mm
784 mm
1182 mm
1434 mm
1240 mm
1280 mm
1182 mm
800 mm

1240 mm

205 kg
331 kg

292 kg

DN 560

<3 °dH
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miedz 1.4401
R407 C
3,4 kg
6,03 t

1774

Tak

odwrocenie obiegu

IP14B

1116 mm
784 mm
1182 mm
1434 mm
1240 mm
1280 mm
1182 mm
800 mm

1240 mm

212 kg
338 kg

299 kg

DN 560

<3 °dH

miedz 1.4401
R407 C
3,4 kg
6,03t

1774

Tak

odwrocenie obiegu

IP14B

1116 mm
784 mm
1182 mm
1434 mm
1240 mm
1280 mm
1182 mm
800 mm

1240 mm

211 kg
337 kg

298 kg

DN 560

<3 °dH
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Chlorek <30 mg/I <30 mg/I <30 mg/I
Wartos¢ pH (ze zwigzkami glinu) 8,0-8,5 8,0-8,5 8,0-8,5
Wartos¢ pH (bez zwiazkow glinu) 8,0-10,0 8,0-10,0 8,0-10,0
Przewodnos¢ (zmigkczanie) <1000 pS/cm <1000 pS/cm <1000 pS/cm
Przewodnosc (odsalanie) 20-100 pS/cm 20-100 pS/cm 20-100 pS/cm
Tlen 8-12 tygodni po napetnieniu (zmiekczanie) <0,02 mg/I <0,02 mg/I <0,02 mg/I
Tlen 8-12 tygodni po napetnieniu (odsalanie) <0,1 mg/I <0,1 mg/l <0,1 mg/I
Wartos$ci

Przeptyw w obiegu grzewczym (EN 14511) przy P7/W35, B0/ 1,45 m3/h 2,22 m3/h 2,85 m3/h
W35i5K

Projektowy przeptyw znamionowy w obiegu grzewczym przy 1 m3/h 1,39 m3/h 1,94 m3/h
A-7/W35 i 7K

Strumien przeptywu ogrzewania min. 1 m3/h 1,2 m3/h 1,4 m3/h
Strumien przeptywu po stronie dolnego zrodta 3500 m3/h 3500 m3/h 3500 m3/h
taczna dostepna zewnetrzna roznica ciSnien po stronie dolnego 1,0 hPa 1,0 hPa 1,0 hPa
zrodta

Maks. dostepna zewnetrzna réznica ciSnie po stronie ssawnej 0,8 hPa 0,8 hPa 0,8 hPa

dolnego zrodta

Wewnetrzna roznica ciSnien 70 hPa 110 hPa 200 hPa

Tymczasowe dane techniczne
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez wyspecjalizowanego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



